МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 07 мая 2018 г № 422

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения
Калужской области от 18.01.2016 № 61 «Об организации обеспечения лекарственными
препаратами больных по высокозатратным нозологиям»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
18.01.2016 № 61 «Об организации обеспечения лекарственными препаратами больных по
высокозатратным нозологиям», изложив п. 2 данного приказа в следующей редакции:

«2. И.о. начальника управления лицензирования и лекарственного обеспечения
(Т.Ю. Комягиной) ежемесячно утверждать разнарядки на отпуск лекарственных
препаратов, предназначенных для лечения больных по высокозатратным нозологиям.»

Министр